
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BERAT

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE

Berat, më 27.02.2019

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin Ekonomik “KASTRATI ” shpk me NIPT J61813529P

me adresë : Tiranë

Procedura e prokurimit “ Kërkesë për propozim tender I hapur ” me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-02773-12-31-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: (sasitë , qellim kohezgjatja)

” Blerje karburant per nevojat e bashkise dhe drejtorive vartese”

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri ne mbarimine sasise dhe vleres se

kontrates sipas kerkesave te bashkise dhe drejtorive vartese nga dita e nenshkrimit te kontrates .

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike

[Data 07.01.2019] [Numri 1 ].

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit : cmimi më i ulet , X oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë pesë ofertues me vlerë përkatëse të ofruar:

1. “KASTRATI ” shpk me NIPT J61813529P ka paraqitur oferten Gazoil 10ppm 7%
dhe Benzine pa plumb 7 % me vlere 12 187 303,31 leke pa tvsh.

2. “ EROIL “shpk me NIPT L32230076S & "DAS OIL " shpk me NIPT L52230020G
ka paraqitur oferten 8.1 % me vlere 12 312 593,35 leke pa tvsh.

3. “ GEGA CENTER GKG “shpk me NIPT K66801001T ka paraqitur oferten Diesel 15
% dhe Benzine 15 % me vlere 13 098503,56 leke pa tvsh.

Është skualifikuar ofertuesi mëposhtëm:

. 1. “ EROIL “shpk & "DAS OIL " shpk

1. Mungon Marrëveshja e noterizuar sipas së cilës bashkimi i operatorëve ekonomikë është



krijuar zyrtarisht + Prokura e posaçme per shoqerine Das Oil dhe Eroil .

2. Mungon Vertetimi per shlyerjen e taksave vendore viti 2018 per Bashkine e Beratit nga

shoqeria Das Oil I regjistruar ne historikun e subjektit per vitin 2018 .

3.Vërtetim teknik për respektimin e normave teknike në stacionet e tregtimit të karburanteve nuk

e ka Eroil shpk .

4.Automjeti (autobot) për furnizimin me karburant leja qarkullimi për automjetin nuk eshte në

pronësi te shoqerise Das Oil ose Eroil , mungon akti i kolaudimi dhe sigurimi i detyrueshëm I

mjetit eshte jashte afatit.

5 .Mungon Certifikate per Sistemimin e Integruar BS PAS 99:2012

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik

“KASTRATI ” shpk me NIPT J61813529P ka paraqitur oferten Gazoil 10ppm 7% dhe

Benzine pa plumb 7 % me vlere 12 187 303,31 leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Berat, sigurimin e kontratës siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 30(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes

publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.02.2019

Ankesa: nuk ka.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Petrit SINAJ



Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.gov.al, Email :

bashkiaberat@yahoo.com

http://www.bashkiaberat.gov.al

